

Årsredovisning
för
RG Gräv & Schakt AB
559032-3316

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Gustavsson, Styrelseledamot
2022-11-21

Styrelsen för RG Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet företrädesvis inom maskingrävningar.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 907	1 897	1 306	1 401
Resultat efter finansiella poster	1 094	443	317	371
Soliditet (%)	51	37	24	26

Omsättningen har ökat jämfört med föreg år med ca 53 %.Ökningen beror på att verksamhetens volym har ökat och antalet anställda har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	165 043	116 726	331 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		116 726	-116 726	0
Årets resultat			378 060	378 060
Belopp vid årets utgång	50 000	181 769	378 060	609 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 770
årets vinst	378 060
	559 830
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	259 830
	559 830

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 906 935	1 896 875
Summa rörelseintäkter		2 906 935	1 896 875
Rörelsekostnader	2		
Driftskostnader entreprenad		-611 258	-473 566
Övriga externa kostnader		-114 576	-80 965
Personalkostnader		-699 461	-497 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-343 204	-341 114
Summa rörelsekostnader		-1 768 499	-1 392 979
Rörelseresultat		1 138 436	503 896
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	47
Räntekostnader		-44 575	-61 390
Summa finansiella poster		-44 575	-61 343
Resultat efter finansiella poster		1 093 861	442 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
Förändring av överavskrivningar		-456 796	-293 886
Summa bokslutsdispositioner		-616 796	-293 886
Resultat före skatt		477 065	148 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 005	-31 941
Årets resultat		378 060	116 726

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 395 451

2 738 655

Summa materiella anläggningstillgångar

2 395 451

2 738 655

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

165 000

129 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

165 000

129 000

Summa anläggningstillgångar

2 560 451

2 867 655

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

587 340

301 368

Övriga fordringar

37 023

25 886

Summa kortfristiga fordringar

624 363

327 254

Kassa och bank

Kassa och bank

752 229

185 282

Summa kassa och bank

752 229

185 282

Summa omsättningstillgångar

1 376 592

512 536

SUMMA TILLGÅNGAR

3 937 043

3 380 191

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

181 770

165 044

Årets resultat

378 060

116 726

Summa fritt eget kapital

559 830

281 770

Summa eget kapital

609 830

331 770

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

1 595 451

1 138 655

Summa obeskattade reserver

1 755 451

1 138 655

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

706 550

1 220 150

Summa långfristiga skulder

706 550

1 220 150

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

513 600

513 600

Leverantörsskulder

37 761

44 792

Skatteskulder

83 411

5 392

Övriga skulder

103 361

92 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 079

33 386

Summa kortfristiga skulder

865 212

689 616

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 937 043

3 380 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 6-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 670 000	3 635 000
Inköp	0	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 670 000	3 670 000
Ingående avskrivningar	-931 345	-590 231
Årets avskrivningar	-343 204	-341 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 274 549	-931 345
Utgående redovisat värde	2 395 451	2 738 655

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	129 000	93 000
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	129 000
Utgående redovisat värde	165 000	129 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 226 680	2 481 680
	2 226 680	2 481 680

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Carina Brandin, Bogesund Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Borås 2022-11-21

Robin Gustavsson

Robin Gustavsson